CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

1

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES

HOMOLOGADAS do Concurso Público n° 01/2020.

CARGO TOTAL DE INSCRITOS

Analista Legislativo de Comunicação Institucional 160

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME DOCUMENTO INSC CARGO

ADRIANA DA SILVA MARTINS 247037072 10098 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ADRIANA PASQUOTO 275371219 10111 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ADRIANO FERREIRA BONFIM 272286412 10121 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ADRIANO H SALOMÃO 339240258 10194 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ALAN MARCEL COUTO NAGATOMO 43518474 10086 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ALESSANDRO LOPES CALVO 419100258 10089 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ALEXIA MARA DA SILVA MARTINS 5774966945 10085 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ALINE APARECIDA NUNES 49794201X 10007 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

AMANDA MARIA PESCARINI ABRANTES 424840273 10019 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ANA BEATRIZ GRANDINI CASALI DA SILVA 426063016 10067 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ANA CAROLINA MARTINS LEAL CAMPOS 338441049 10178 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ANA LAURA MILANELO RAMIRES DO AMARAL 570007343 10161 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ANA LUIZA ORDONHO MARIN 484932299 10071 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ANDREA BONADIA BETTINI LANZA 182376916 10185 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ARLENE DE MENESES PEIXOTO 28828866 10088 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ARMANDO RUCCI FILHO 202539660 10160 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

BIANCA CARRARI 42556888 10073 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

BIANCA CRISTINA SILVA DE MORAES 22169881 10096 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

BIANCA TEIXEIRA MORELLI 483124564 10080 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

BIBIANA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 03221269667 10137 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

BRUNA ANTONELLA METRAN 348135889 10151 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

BRUNA SONCINI NUNES 383216722 10103 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

BRUNO SACONI CASTRO 424840662 10008 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CAIO CÉSAR FERREIRA DA SILVA 490364421 10211 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CAIO FELIPE FRÉ 472882338 10102 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CAMILA CAROLINE SILVÉRIO 490009943 10150 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CAMILA PIACENTIN 461898639 10020 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CAMILLA FERREIRA MALTA 492209790 10075 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CAMILLE PAOLA SOUZA ROCHA DA SILVA 416282660 10094 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CARLOS EDUARDO CORREIA BON 472910760 10003 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CARLOS EDUARDO DE MORAIS 322198811 10159 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CARLOS IRINEU DA SILVA 493495691 10005 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CAROLINA ARMELIN PIAZENTIN 384511454 10204 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CAROLINE BRANDOLISI MENDES MOSCA 414990699 10028 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CAROLINE MAZZER DE SOUZA 419461012 10135 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CHRISTINNY MATOS GARIBALDI PIRES 291566271 10062 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CLARICE NOGUEIRA MOTA 14296634 10207 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CLAUDETE DE OLIVEIRA PONTES 19934291 10201 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CLÁUDIA REGINA FLORESTO 15343174X 10014 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

CRISTINA MAGALHÃES LIMA 332241282 10124 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

DAFNE CONILHO 487111904 10186 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

DAIANE SOARES BAIA 235449774 10038 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

DALTON JOSE GERTH 193081787 10127 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

DAMANA MARIA RODRIGUES 419127069 10179 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

DANIELLE DE CARLA DIVARDIN 329277601 10148 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

DAVID BONIS TEIXEIRA 457743360 10164 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

DENIVAL DE LIMA 402027760 10153 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

DIEGO LEMOS CANABRASIL DE HUNGRIA 466820501 10091 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

DIEGO ULERICH 407041734 10133 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

 CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

2

NOME DOCUMENTO INSC CARGO

EDEMILSON ELÓI DE OLIVEIRA 143025090 10025 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

EDUARDO CASOLA FILHO 421147763 10107 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

EDUARDO DOMINGUES PINTO 424346734 10030 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

EDUARDO FERREIRA NUNES JUNIOR 465496519 10017 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ELOENE CRISTINE SILVA DE JESUS 468827249 10149 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ERIC DOMINGUES DE ALBUQUERQUE 407319554 10182 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ERIC ZOROB 225729829 10183 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

FABIANA OLIVEIRA PINTO 580008733 10176 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

FABIANO PONTES GRANDO 434824586 10197 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

FELIPE FERREIRA DE SOUZA 457724262 10187 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

FERNANDA PIEROBON 488371843 10212 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

FERNANDO OLIVEIRA DOS SANTOS 474470209 10198 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

FLÁVIA FACHINI MACLUF 446484775 10162 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

FLÁVIO ROSSI MANTOVANI 338162914 10172 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GABRIELA DE OLIVEIRA 261050564 10131 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GABRIELA SARTI NASCIMENTO 489784689 10147 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GLAUCIA LOPES MOLINA 26107264 10141 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GRAZIANI GUARNIERI 340713744 10097 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GRAZIELA ROBERTA MORENO PRIMIANI 488803974 10158 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GUILHERME MATEUS DOS SANTOS 343856566 10110 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GUILLERMO DANIEL LAGRECA 186545034 10146 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

GUSTAVO DHEIN 398004602 10059 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

HEITOR PEDROSO ALVES DA SILVA 486511571 10123 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

HELDER ANTONIO FREZZA 354565424 10040 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

HUGO AUGUSTO RODRIGUES 345930897 10205 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

HUMBERTO LUIS MARQUES 25676721X 10066 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

IGOR PARAZZI RODRIGUES MOREIRA 408848480 10001 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ISABELLA PERES DE MIRANDA 436671608 10018 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ISABELLE RODRIGUES SILVEIRA 11665727 10026 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

IURI DOMARCO BOTAO 44957720 10115 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

IVO LIBONI NETO 434722364 10078 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

JANINNE PIRES BICCA 4888474 10084 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

JESSICA MARTINS DE SOUZA 246348957 10154 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

JOANISE DE SOUZA ALVES 658476567 10031 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

JORGE BENTO RODRIGUES 23504748 10170 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

JOSIANE GOTHARDO 478194055 10208 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

JULIANA BURANI SPEZZOTTO 401835844 10193 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

JULIANA CARLA MACHADO CORREIA 339927483 10177 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

JULIANA SCUDELER SALTO 444518526 10192 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

JULIO CESAR DENADAI MODENA 300548151 10168 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

KARLA GIGO MORATO 442612230 10082 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

KEILA LENITA MADASQUI 41285532X 10100 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

KLEBER BOTINI BOM 342430191 10046 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LAÍS SEGUIN 559882506 10033 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LAÍS TIEMI SAITO 375071805 10027 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LAURA RODRIGUES 132902364 10163 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LEANDRO NEVES ALVES 217371426 10105 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LEONARDO JOSÉ CANDIDO 48196972 10119 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LETÍCIA DE ALMEIDA ORTOLANI 418780079 10041 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LETICIA MARQUES DELIA 283063658 10057 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LIANDRA ALVES GUTJAHR 54167691 10047 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LÍLIAN DE OLIVEIRA SOARES 659422013 10044 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LUANA MAÍRA ANDRADE 489928559 10029 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LUCAS BRITO BRANDÃO 383327738 10032 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LUCIANA DE SOUZA CRUZ 451723880 10004 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LUÍS EDUARDO DUARTE SILVA 385024356 10199 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LUIS EDUARDO SOUZA DE OLIVEIRA 303320369 10054 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LUIZ GUILHERME ROMAGNOLI 452751391 10064 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

LUIZ HENRIQUE DE FARIA 435010190 10065 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

 CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

3

NOME DOCUMENTO INSC CARGO

MAICON JOSÉ DE FARIA MILANEZI 424406676 10143 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MAÍRA MASIERO 474191114 10012 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MARCEL LUIS DE OLIVEIRA 257714339 10022 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MARCELO HENRIQUE DA SILVA 129977299 10101 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MARCO ANTONIO SCARAMBONI 478915640 10043 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MARCUS VINICIUS TEODORO NEVES MARTINS 292016062 10184 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MARIA BEATRIZ PROENCA RODRIGUES 435463974 10039 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MARIANA MOISÉS DOS SANTOS 503352767 10134 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MARILIA ROSA DA SILVA CAMARGO 394183502 10173 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MARINA LAVORENTI BETE 414991424 10079 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MATHEUS BERBERT DE CASTRO SETENTA 1164963635 10209 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MAYARA ALMEIDA DAL COLETO 447848537 10114 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MAYRA GABRIELA MAIMONI 308647257 10165 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MELINA DELIS 344737214 10083 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MELISE CRISTINA SCOMPARIM 344735175 10036 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MONISE DE CAMARGO RODRIGUES 43720506 10093 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

MURILO DE BARROS VICENTINI 366880391 10195 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

NATALIA VIEIRA FRANCO 487761996 10095 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

NÉLIO GONÇALVES SPALUTO 280642829 10129 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

NELSON ROSENTHAL 265455492 10152 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

NELSON VALENCIO 177591584 10175 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

NOELLE PEREIRA LEANDRO 482359183 10034 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

PAULA FALCÃO DE SOUZA 2288167 10122 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

PAULA VICENTI GENEROSO 18715046 10190 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

PAULO HENRIQUE ASSUMPÇÃO 468841738 10009 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

RAFAEL CALIL COLI 340760588 10099 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

RAQUEL MONTAN TORRES 347829910 10188 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

REGIANE ANGELICA LOPES GERTH 19678656 10128 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

RENAN MEDINA 479334523 10157 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

RENATA VIEIRA GOMES 499464746 10070 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

RITA DE CASSIA MENDES SILVEIRA 258409678 10174 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ROBERTO RUIZ DE SOUZA 309362490 10045 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

RODRIGO CESAR BRAGION 200312303 10049 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

RODRIGO HERNANDES DOS SANTOS 338850661 10060 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

RODRIGO MICHEL FAZIO DA SILVA 432700602 10140 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ROGÉRIO BARRETO FERNANDES 95999966 10189 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ROGÉRIO VIEIRA MAGALHÃES 294113526 10002 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

ROSIANE AUGUSTA DA SILVA 40764216 10166 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

SILVIA CARVALHO DA CONCEIÇÃO 325232301 10055 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

STELLA MARIA BACCILI FORLEVIZE 301117901 10196 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

SUELEN CITRONI MATOS SCHINCARIOL 345961043 10058 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

TATIANE FERNANDA RIBEIRO 482977164 10106 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

THAIS NATHALIA MATURANA DE SOUSA 459895242 10181 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

THAYNÁ MOREIRA AGNELLI 383321244 10061 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

THIAGO NICACIO 15646480 10092 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

VANESSA MARIA DA SILVA REIS 414131903 10081 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

VICTOR CESAR DANRIQUE ROCHA DO
NASCIMENTO 366650464 10063 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

VICTOR MATHEUS ALVES PALUDETTO 459380205 10116 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

VINICIUS GALVÃO DE FRANÇA 119072452 10052 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

VITOR SOARES DE FREITAS 533285264 10144 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

WELINTON FERNANDO DE OLIVEIRA 477335561 10108 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

WILTON NUNES TORMENA 481784949 10169 ANALISTA LEGISLATIVO DE COMUNICAÇÃO INSTITUCIONAL

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA E/OU
SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS

 CÂMARA MUNICIPAL DE TIETÊ/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

4

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação dos inscrições homologadas, para contestar o indeferimento por meio

de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de

revisão.

Tietê, 6 de março de 2020.

JOSÉ GERALDO FABRI
Presidente